
ПОНЕДЕЛНИК
23.11.2015

ВТОРНИК
24.11.2015

СРЕДА
25.11.2015

ЧЕТВРТОК
26.11.2015

ПЕТОК
27.11.2015

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45 Стратегиски 

менаџмент ПА
10.15 – 11.00 Организациско 

однесување 
Кабинет

Основи на 
криминологија Кабинет**

Менаџмент со ризик 
ПД

11.15 – 12.00 Економика и менаџмент 
во јавен сектор Кабинет

Лидерство / Менаџмент 
со квалитет ПА

12.15 – 13.00 Епидемиологија / 
Фармакологија 
Кабинет*

Менаџерска 
економија ПД

Примарна здравствена 
заштита / Здравствено 
воспитување Кабинет

Информатика / 
Германски јазик 3 Лаб1

13.15 – 14.00
14.15 – 15.00
15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ

* Испитот ќе се одржи во Објект Центар (Сити Галери, втор кат)
** Испитот се однесува на насоката Безбедност и финансиска контрола
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